



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Έγκριση και ανάθεση της προμήθειας «**Προμήθεια σωλήνων και υλικών ύδρευσης, άδρευσης και αποχέτευσης**»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των Ν. 3852/2010 (αρ. 58), Ν. 4412/2016 (αρ. 116,118,120), Ν. 3643/06 (αρ. 209 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα).
2. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της προμήθειας «**Προμήθεια σωλήνων και υλικών ύδρευσης, άδρευσης και αποχέτευσης**» όπως αυτή περιγράφεται στην υπ' αριθμό **28/2022** μελέτη προμήθειας της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου και η οποία θα αποτελέσει αναπόσπαστο κομμάτι της σύμβασης που θα συναφθεί.
3. Το από 02/06/2022 πρωτογενές αίτημα το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (22REQ010676180 2022-06-02).
4. Την υπ' αριθ. 3828/296/06-06-2022 (ΑΔΑ:ΨΧΗΒΩΕ3-ΙΒ2) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου και την βεβαίωση της Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 3 και ΑΑΥ 296/06-06-2022.
5. Το εγκεκριμένο αίτημα και το οποίο έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (22REQ010694314 2022-06-06).
6. Την υπ' αριθμό πρωτ. 3836/06-06-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς η οποία έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (22PROC010694674 2022-06-06).
7. Την μοναδική προσφορά με υπ' αριθμό πρωτ. 3869/07-06-2022 του ΧΑΡΙΣΜΙΔΗΣ Ι. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την έγκριση της εκτέλεσης της προμήθειας «**Προμήθεια σωλήνων και υλικών ύδρευσης, άδρευσης και αποχέτευσης**» αξίας **11.290,39** ευρώ, χωρίς τον Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Την ανάθεση της εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια σωλήνων και υλικών ύδρευσης, άδρευσης και αποχέτευσης**», στον **ΧΑΡΙΣΜΙΔΗΣ Ι. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ** με ΑΦΜ 032928921, και στοιχεία επικοινωνίας: τηλ. 2523022207, Τ.Κ.: 10672, Διεύθυνση: ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 11, Πόλη:

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ έναντι του ποσού των **11.290,39** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. με τις αναλυτικές τιμές, όπως φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΑΝΕΣ Φ80 ΕΥΘΕΩΝ ΑΚΡΕΩΝ+ΒΟΛΑΝ	ΤΕΜ	2,00	87,50	175,00	42,00	217,00
2	ΒΑΝΕΣ Φ50 ΦΛΑΤΖΟΤΕΣ+ΒΟΛΑΝ	ΤΕΜ	5,00	58,87	294,35	70,64	364,99
3	ΑΚΡΕΑ Φ50 ΘΗΛΥΚΑ	ΤΕΜ	10,00	16,53	165,30	39,67	204,97
4	ΑΚΡΕΑ Φ63 ΘΗΛΥΚΑ (ΕΝΩΤΙΚΑ ΘΗΛΥΚΑ)	ΤΕΜ	10,00	14,11	141,10	33,86	174,96
5	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΙΕΣΗΣ Φ90 10 ΑΤΜ+ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	10,00	45,16	451,60	108,38	559,98
6	ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΙΕΣΗΣ Φ63 10ΑΤΜ+ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	10,00	21,68	216,80	52,03	268,83
7	ΒΙΔΕΣ 17ΑΡΕΣ Μ10 12 ΠΟΝΤΟΥΣ ΟΛΟΠΑΣΕΣ	ΤΕΜ	200,00	0,73	146,00	35,04	181,04
8	ΒΙΔΕΣ 22ΑΡΕΣ Μ12 14 ΠΟΝΤΟΥΣ ΟΛΟΠΑΣΕΣ	ΤΕΜ	200,00	1,05	210,00	50,40	260,40
9	ΒΙΔΕΣ Μ16 8 ΠΟΝΤΟΥΣ ΟΛΟΠΑΣΕΣ	ΤΕΜ	200,00	1,05	210,00	50,40	260,40
10	ΛΑΣΤΙΧΑ Φ125 PVC ΓΙΑ ΖΙΜΠΟ	ΤΕΜ	100,00	1,37	137,00	32,88	169,88
11	ΛΑΣΤΙΧΑ Φ200 ΑΜΙΑΝΤΟ ΓΙΑ ΖΙΜΠΟ	ΤΕΜ	100,00	3,95	395,00	94,80	489,80
12	ΛΑΣΤΙΧΑ Φ80 ΑΜΙΑΝΤΟ ΓΙΑ ΖΙΜΠΟ	ΤΕΜ	100,00	1,29	129,00	30,96	159,96
13	ΖΙΜΠΟ Φ100 ΑΜΙΑΝΤΤΟΡΝ. ΣΕ Φ110 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	24,00	25,81	619,44	148,67	768,11
14	ΖΙΜΠΟ Φ110 PVC ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	10,00	19,76	197,60	47,42	245,02
15	ΖΙΜΠΟ Φ63 PVC ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	12,00	13,87	166,44	39,95	206,39
16	ΖΙΜΠΟ Φ90 PVC ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	12,00	17,34	208,08	49,94	258,02
17	ΖΙΜΠΟ Φ140 PVC ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	8,00	25,00	200,00	48,00	248,00
18	ΖΙΜΠΟ Φ160 PVC ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	8,00	27,42	219,36	52,65	272,01
19	ΖΙΜΠΟ Φ200 PVC ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	20,00	36,13	722,60	173,42	896,02
20	ΖΙΜΠΟ Φ60 ΑΜΙΑΝΤΟ ΤΟΡΝ. ΣΕ Φ63 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΜΠΛΕ	ΤΕΜ	12,00	16,80	201,60	48,38	249,98
21	ΒΑΝΕΣ Φ150 ΕΥΘΕΩΝ ΑΚΡΕΩΝ+ΒΟΛΑΝ	ΤΕΜ	2,00	250,29	500,58	120,14	620,72
22	ΒΑΝΕΣ Φ100 ΕΥΘΕΩΝ ΑΚΡΕΩΝ+ΒΟΛΑΝ	ΤΕΜ	2,00	107,52	215,04	51,61	266,65
23	ΠΩΜΑ-ΤΑΠΑ Φ63 ΘΗΛΥΚΕΣ	ΤΕΜ	5,00	12,92	64,60	15,50	80,10
24	ΠΩΜΑ-ΤΑΠΕΣ Φ90 ΘΗΛΥΚΕΣ	ΤΕΜ	5,00	15,96	79,80	19,15	98,95
25	ΚΟΛΑΡΟ Φ63 ΣΕ 1" ΚΟΛΑΡΟ ΓΙΑ PVC	ΤΕΜ	10,00	9,24	92,40	22,18	114,58
26	ΚΟΛΑΡΟ Φ63 ΣΕ ½" ΚΟΛΑΡΟ ΓΙΑ PVC	ΤΕΜ	10,00	9,24	92,40	22,18	114,58
27	ΚΟΛΑΡΟ Φ90 ΣΕ 1" ΚΟΛΑΡΟ ΓΙΑ PVC	ΤΕΜ	10,00	10,92	109,20	26,21	135,41
28	ΚΟΛΑΡΟ Φ110 ΣΕ 1" ΚΟΛΑΡΟ ΓΙΑ PVC	ΤΕΜ	10,00	11,76	117,60	28,22	145,82
29	ΚΛΑΠΕ 5"	ΤΕΜ	1,00	202,50	202,50	48,60	251,10
30	ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΑ ΤΣΙΜΠΕΡΙΟ 3"	ΤΕΜ	3,00	106,22	318,66	76,48	395,14
31	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧ.ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΣΕΙΡΑ 41 Φ110+ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	12,00	35,36	424,32	101,84	526,16
32	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧ.ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΣΕΙΡΑ 41 Φ125+ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	12,00	41,05	492,60	118,22	610,82
33	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧ.ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΣΕΙΡΑ 41 Φ160+ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	12,00	64,64	775,68	186,16	961,84
34	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧ.ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΣΕΙΡΑ 41 Φ200+ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	12,00	101,05	1.212,60	291,02	1.503,62
35	ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟΧ.ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΣΕΙΡΑ 41 Φ315+ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	4,00	255,81	1.023,24	245,58	1.268,82
36	ΣΑΜΑΡΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ200 ΣΕ Φ160	ΤΕΜ	10,00	16,13	161,30	38,71	200,01
37	ΣΑΜΑΡΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ250 ΣΕ Φ160	ΤΕΜ	10,00	20,16	201,60	48,38	249,98

				ΑΔΑ: 67Λ5ΩΕ3-ΛΨ5	
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					11.290,39
ΦΠΑ 24%					2.709,69
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					14.000,08

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τακτικά έσοδα. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 25/6662.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται ως εξαντλήσεως των αποθεμάτων από την υπογραφή του συμφωνητικού.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής και η αμοιβή θα καταβληθεί είτε τμηματικά είτε με την ολοκλήρωση της προμήθειας και την παραλαβή από τον Προϊστάμενο του αρμόδιου Τμήματος της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος & Δόμησης καθώς και την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ζ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, και η αμοιβή θα καταβάλλεται, είτε τμηματικά, είτε με την ολοκλήρωση της εκτέλεσης της υπηρεσίας.

Ο Δήμαρχος Κ. Νευροκοπίου

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ